

CENOVÁ NABÍDKA

Urban Group Construction s.r.o.

Rybná 716/24

Staré Město, 110 00 Praha 1

Ičo: 17095620

Dič: CZ17095620

Oprava volného bytu č. 29 v domě na ulici Jičínská 275 v Novém Jičíně

Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem
Práce				
Demontáž kuchyňské linky včetně dřezu, vodovodní baterie, digestoře, varné desky a trouby	soubor	1	1 800,00	1 800,00
Montáž kuchyňské linky	soubor	1	5 800,00	5 800,00
Montáž lišty horních skříněk kuchyňské linky	kus	1	250,00	250,00
Zaslepení plyn potrubí	kus	1	2 000,00	2 000,00
Nalepení keramického obkladu	m2	2	600,00	1 200,00
Nanesení adhézního můstku	m2	2	55,00	110,00
Oprava vnitřních štukových omítek stěn	soubor	1	350,00	350,00
Oprava vnitřních štukových omítek stropů	soubor	1	800,00	800,00
Výmalba stěn a stropů	m2	253	25,00	6 325,00
Nátěr kovových konstrukcí (zárubně, rozvody topení)	soubor	1	2 880,00	2 880,00
Demontáž PVC podlahových lišt	mb	78	10,00	780,00
Montáž PVC podlahových lišt	mb	78	48,00	3 744,00
Montáž dveří	kus	5	300,00	1 500,00
Demontáž a montáž elektro rozvodů kuchyňské linky	soubor	1	320,00	320,00
Výměna elektro. Rozvaděče	soubor	1	1 500,00	1 500,00
Revize elektro	kus	1	1 400,00	1 400,00
Přesun materiálu a hmot	soubor	1	800,00	800,00
Likvidace, odvoz na skládku	soubor	1	600,00	600,00
Doprava materiálu	soubor	1	1 200,00	1 200,00
Úklid	soubor	1	560,00	560,00
Celkem práce				33 919,00
Materiál				
Kuchyňská linka vč. pracovní desky	soubor	1	11 800,00	11 800,00
Dřez, nerez	kus	1	1 500,00	1 500,00
Digestoř	kus	1	2 100,00	2 100,00
Kuchyňské spotřebiče, set varná deska a trouba	soubor	1	8 500,00	8 500,00
Vodovodní baterie, stojánková	kus	1	1 400,00	1 400,00
Keramický obklad	m2	2	600,00	1 200,00
Lepidlo flexi	kus	1	450,00	450,00
Adhézní můstek	kus	1	250,00	250,00
Spárovací hmota	kus	1	380,00	380,00
Tmel	kus	1	320,00	320,00
Perlinka na strop	kus	1	180,00	180,00
Barva syntetická, na kov	kus	3	260,00	780,00

Penetrace	kus	1	170,00	170,00
Barva na stěny a strop	kg	55	35,40	1 947,00
Barva syntetika na umakart	kg	0,7	470,00	329,00
Podlahové PVC lišty	mb	78	45,50	3 549,00
Ředidlo	kus	1	120,00	120,00
Lepidlo chemoprén	kus	3	210,00	630,00
Lepidlo mamut	kus	1	250,00	250,00
Vnitřní dveře š. 600 a 800 mm	kus	5	2 800,00	14 000,00
Kotvící materiál	soubor	1	350,00	350,00
Kovová lišta pro zavěšení horních skříněk kuchyňské linky	kus	1	350,00	350,00
Záslepka na plynové potrubí	kus	1	110,00	110,00
Elektro rozvaděč	soubor	1	2 800,00	2 800,00
Celkem materiál				53 465,00
Cena celkem práce materiál bez DPH				87 384,00 Kč